V. 117. Schol.: δωρήματα.
Significat hic δωρήμα
commodum, fructum, quem ex ali-
qua re percipimus. Sic O. C. 647.
El. 360. — ὡς i. e. recto consilio
uteris, 'nam' etc.

V. 118. De articulo ante δρᾶν
cfr. Math. ad Eurip. Hipp.
49 et v. infra ad v. 1213.

V. 119. Schol.: σοφὸς μὲν

- NE. ἵτω, ποιήσω πᾶσαν αἰσχύνην ἀφεῖς. 120
 ΟΔ. ἡ μημονεύσεις οὖν ἡ δοὶ παρόντεσσα;
 NE. σάφ' ἵσθ', ἐπείπερ εἰσάπαξ συνήνεσα.
 ΟΔ. σὺ μὲν μένων νῦν κείνον ἐνθάδ' ἔκδεχον·
 ἔγὼ δ' ἀπειμι, μὴ κατοπτευθῶ παρόν,
 καὶ τὸν σκοπὸν πρὸς ναῦν ἀποστελῶ πάλιν. 125
 καὶ δεῦρ', ἐάν μοι τοῦ χρόνου δοκῆτε τι
 κατεσχολάξειν, αὐτὸς ἐκπέμψω πάλιν
 τοῦτον τὸν αὐτὸν ἄνδρα, ναυκλήσον τρόποις
 μορφὴν δολώσας, ὡς ἂν ἄγνοία προσῆ.
 οὐ δῆτα, τέκνον, ποιίλως αὐδωμένον, 130
 δέχον τὰ συμφέροντα τὸν ἀεὶ λόγον.

διὰ τὸ κλέψαι· ἀγαθὸς δὲ διὰ τὸ πορθῆσαι. Cfr. El. 1089.

V. 120. *ἵτω*] Recte Elmsl. ad Eur. Med. 780 multis additis exemplis monet, ut hac loquendi forma qui fortiter aliquid mali tolerare aut periculum subire decreverint.

V. 122. *σάφ' ἵσθι*] Sc. μημονεύσεις με τούτων, ἀ μοι παρόντεσσα. Est vulgaris locutio adfirmantium ut σαφῶς φρόνει infra v. 810. Cfr. v. 977, 980, 1296. Hoc dicit Neoptolemus, se memorem praecepi ab Ulyse dati fore, id est, se certo mandata eius executurum esse, cum semel promiserit, significans non bis esse promittenda quae semel se facturum dixerit. Nam συνήνεσα est συνέθεμην, ut explicatum a schooliasta est. Sic O. C. 1508. Eur. Med. 1157. Alc. 12, 525.

V. 124. *παρών*] 'Hic si sim', ne quis putet ex abundantia esse additum.

V. 125. *ὁ σκοπός*] Est is, de quo supra v. 45 et 48 dictum. MUSGR.

V. 126 sq. Schol.: ἐάν μοι δόξῃτε βοσκόντειν κατὰ in verbo κατασχολάξειν refertur ad τοῦ χρόνον, 'si milii videbimini ultra iustum tempus cunctari'. HERM. Rectius Matthaei: Genitivus τοῦ χρόνον pendet a τῇ pronominis, et κατασχολάξειν τι τοῦ χρόνον est partem temporis, ad hoc negotium dati, otioando sive nihil agendo perdere.

V. 127. De αὐθισ πάλιν v. ad v. 340.

V. 128. Plautus Asin. I 1, 54: nauclerico ipse ornatu per fallaciā. Et Mil. glorios. IV 4, 41: facito, ut venias ornatu ornatus hue nauclerico: causiam habeas ferrugineam, scutulam ob oculos laneam; palliolum habeas ferrugineum, nam is colos thalassieum: id connexum in humero laevo, ex papillato brachio: praecinctus aliquis adsimulato quasi gubernator sies. — ναυκλήσον τρόποις i.e. δολώσας μορφὴν τῷ τε ἑσθῆτι καὶ τῷ ὅλῳ σχῆματι ναυκλήσον. BONITZ. Ceterum cum verbis μορφὴν δολώσας cfr. Verg. Aen. I 683: Tu faciem illius noctem non amplius unam falle dolo, et notos pueri puer indue vultus.